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	Skolens ledelse og administrasjon

	Ledelsen

	Rektor 
	Jarle D. Sandven  
	Jarle.Sandven@osloskolen.no 

	Assisterende rektor
	Karoline S. Nilsen
	Karoline.Sem.Nilsen@ude.oslo.kommune.no

	Inspektør
	Fuqraz Hussain  
	Fuqraz.Hussain@ude.oslo.kommune.no 

	Øvrig administrasjon
	
	

	Sosiallærer & AKS-leder
	Gro Eline Jakobsen
	Gro.Eline.Jakobsen@ude.oslo.kommune.no

	Administrativ leder
	Ole Christian Grytnes
	Ole.Christian.Grytnes@ude.oslo.kommune.no

	Sosiallærer 
	Elisabeth Dyrli
	Elisabeth.Dyrli@ude.oslo.kommune.no

	Konsulent 
	Hilde S. Østreng
	Hilde.Ostreng@ude.oslo.kommune.no 

	Konsulent 
	Rosita Hau
	Rosita.Hau@ude.oslo.kommune.no 

	Konsulent
	Saima Musthaq
	Saima.Mushtaq@ude.oslo.kommune.no

	Sekretær
	Erik Brubak
	Erik.Brubak@ude.oslo.kommune.no



	Øvrige funksjoner

	Dataansvarlig 
	Phu Hung Nguyen
	Hung.Phu.Nguyen@ude.oslo.kommune.no

	Vaktmester
	Jonel Gina
	Jonel.Gina@ude.oslo.kommune.no 

	Vaktmester assistent
	Kjell Morten Aker
	kjaka001@osloskolen.no 

	Renholdsavsvarlig
	Hajrije Memedi
	hajrij0705@osloskolen.no 

	Renholdsavsvarlig
	Kausar Iqbal
	kausar2509@osloskolen.no 

	Bibliotekansvarlig
	Nejaf Roghieh Khezri
	nejad3005@osloskolen.no 



	Helsetjeneste og annet


	Helsesøster
	Line Bergsholm
	line.bergsholm@bgr.oslo.kommune.no 

	Fysioterapeut
	
	

	Tannlege
	Romsås senter 
	950 90 477

	PPT
	Sentralbord
	23465400

	BUP Grorud
	Sentralbord
	22168370

	Driftsstyreleder
	Solveig Nilsen
	sol_nilsen@yahoo.no 

	FAU leder 
	Naima Ullah
	naima_ullah@hotmail.com 



	Assistenter

	Assistent 1.trinn
	Hilde Widding Salas
	hildss0903@osloskolen.no

	Assistent 1.trinn
	Gry Elizabeth Sandberg Guimar
	grgua001@osloskolen.no

	Assistent 1. trinn
	Wenche Stenersby 
	wenche0203@osloskolen.no

	Assistent 2. trinn
	Parvin Khezri
	nejad3005@osloskolen.no

	Assistent 3. trinn
	Mariuz Rustarz
	marua043@osloskolen.no

	Assistent 4. trinn
	Lars Erik Aagotsrud 
	larsa2909@osloskolen.no

	Assistent 4. trinn
	Sonja Hagberg Smeby
	sonja1202@osloskolen.no




	Funksjon
	Navn
	E-post	

	1.trinn
	
	

	Kontaktlærer 1A
	
	

	Kontaktlærer 1B
	Ida Kristoffersen
Fatma Øzden
	ida3007@osloskolen.no
fatma2311@osloskolen.no 

	2.trinn
	
	

	Kontaktlærer 2A
	Lindi Krane Berg
	libea021@osloskolen.no


	Kontaktlærer 2B 
	Emine Karatepe 
	eldya009@osloskolen.no


	3.trinn
	
	

	Kontaktlærer 3A
	Henriette Berg Edvardsen 
	henrib0801@osloskolen.no


	Kontaktlærer 3B
	Ida By Johnson 
	idab0302@osloskolen.no


	4.trinn
	
	

	Kontaktlærer 4A
	Caroline Solberg 
	casoa008@osloskolen.no 


	Kontaktlærer 4B
	Maria Røvik Dyrli
	madya012@osloskolen.no 

	5.trinn
	
	

	Kontaktlærer 5A
	Farah Bouyambib
	

	Kontaktlærer 5B
	Wenche Gilberg 
	wencgi0701@osloskolen.no


	6.trinn
	
	

	Kontaktlærer 6A
	Maren Berg Johansen 
	maren0709@osloskolen.no


	Kontaktlærer 6B 
	Kim Jauge Slåtlandet 
	kisla002@osloskolen.no


	7.trinn
	
	

	Kontaktlærer  7.trinn
	Mahsa Sheikhi 
Gaute Hopland 
	mahsa0504@osloskolen.no 
gaute2712@osloskolen.no


	Velkomstklasse
	
	

	Kontaktlærer 
	Marie Marguerite N. Bizimana
	marie2512@osloskolen.no


	Ressurslærere
	
	

	Ressurslærer trinn 1 – 2
	Hanne Matre 
	hannem1505@osloskolen.no


	Ressurslærer trinn 3 – 4
	Ann Karin Belsvik Hogna
	annb1304@osloskolen.no


	Faglærer
	
	

	Faglærer kroppsøving 
	Becir Meholjic
	bemea006@osloskolen.no


	Faglærer K&H og M&H
	Mohamed Jumanne Semboja
	mohame0412@osloskolen.no




